

K.R DE CASTRO

RUA : RUA ESTER DE MELO Nº 239, BAIRRO : PLANALTO C IDADE NOVA – MARACANAÚ-CE
CNPJ: 21.036.750/0001-93 INSCRIÇÃO : 06.256.515-0
FONE : (085) 9 91468790 E-mail : krdecastro2@gmail.com



QUIXERÊ | Prefeitura Municipal

Licitação: 2312.01/2020/2020

Exercício: 2020

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL, CASA DE APOIO, VIGILANCIA EM SAUDE, CAF, CEO, CAPS E SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÊ/CE.

LICITANTE : K R DE CASTRO
CNPJ: 21.036.750/0001-93 INSCRIÇÃO ESTUAL .06.256.515-0
ENDEREÇO: RUA . ESTER DE MELO Nº 239 BAIRRO CIDADE NOVA – MARACANAÚ - CÉARA
ENDEREÇO ELETRÔNICO : krdecastro2@gmail.com
FONE/FAX : (85) 9 91468790
DADOS DO ORTOGADO LEGAL : JOSE ALVES VIEIRA FILHO CPF: 457.383.783-34
CONTA BANCARIA : 13.003934-3
AGENCIA : 3962
BANCO: SANTANDER

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	V.UNT	V.TOTAL
14	CARNE Bovina DE 1. IN NATURA . Especificação: A carne deve Se:de boa qualidade, apresentar-se com aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa; cor, cheiro e sabor próprio, sem manchas esverdeadas, livres de perasitas, sujidades e qualquer substância contaminante que possa altera-La ou encobrir qualquer alteração Com rotulagem especificando peso, tipo de carne, data de fabricação, data de validade e registro do órgão competente (inspecionado SIF-DIPOA). A entrega devera ser feita em caminhão refrigerado.	MULT CARNE	QUILO	4.125	38,00 (trinta e oito reais)	156.750,00 (cento e cinquenta e seis mil e setecentos e cinquenta reais)
146	CARNE BCIVINA MOIDA IN NATURA: Especificação: A carne deve Se:de boa qualidade, apresentar-se com aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa; cor, cheiro e sabor próprio, sem manchas esverdeadas, livres de perasitas, sujidades e qualquer substância contaminante que possa altera-La ou encobrir qualquer alteração Com rotulagem especificando peso, tipo de carne, data de fabricação, data de validade e registro do órgão competente (inspecionado SIF-DIPOA). A entrega devera ser feita em caminhão refrigerado.	MULT CARNE	QUILO	1.860	22,00 (vinte e dois reais)	40.920,00 (quarenta mil e novicentos e vinte reais)
147	FIGADO DE BOI DE 1º. INTEIRO IN NATURA	MULT CARNE	QUILO	520	28,00 (vinte e oito reais)	14.560,00 (quatorze mil e quinhentos e sessenta reais)
148	FRANGO IN NATURA ABATIDO KG) - Especificação: aspecto próprio, não amolecida e nem pegajoso, cor, cheiro , sem manchas esverdeada, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasites e larvas. Deverá constar na embalagem dados de identificação, nutricionais, data de validade, quantidade do produto, Nº do registro no SIF, SIE ou SIM, com prazo de validade mínima de 30 dias a partir da	IN NATURA	QUILO	4.250	12,00 (doze reais)	51.000,00 (cinquenta e um mil reais)

K.R DE CASTRO

RUA : RUA ESTER DE MELO Nº 239, BAIRRO : PLANALTO C IDADE NOVA - MARACANAU-CÉ
CNPJ: 21.036.750/0001-93 INSCRIÇÃO : 06.256.515-0
FONE : (085) 9 91468790 E-mail : krdecastro2@gmail.com



	data de entrega					
149	PEITO DE FRANGO IN NATURA	IN NATURA22	QUILO	326	16,00 (dezesseis reais)	5.216,00 (cinco mil e duzentos e dezesseis reais)
150	LINGÜIÇA CALABRESA: - Especificação: defumada embalagem plástica a vácuo padronizado de até 5 KL, validade mínima de seis meses a contar da data de entrega	RESENDE	QUILO	22	25,00 (vinte e cinco reais)	550,00 (quinhentos e cinquenta reais)
151	PEIXE TIPO TILAPIA	DA-CASA	QUILO	1.600	22,00 (vinte e dois reais)	35.200,00 (trinta e cinco mil e duzentos reais)
152	FILER DE PEIXE: especificação: filer de peixe merluza cortado em filer sem pele. sem espinhas, congelado. Unidade de fornecimento: Kg, Características adicionais: isento de toda e qualquer evidencia de decomposição : produto próprio para o consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor.	COPACOL	QUILO	12	45,00 (quarenta e cinco reais)	540,00 (quinhentos e quarenta reais)
153	SALSICHA (QUILO)	RESENDE	QUILO	92	12,00 (doze reais)	1.104,00 (um mil e cento e quatro reais)
154	OVOS DE GALINHA(BANDEJA COM 30 UND) Especificação, Características técnicas: ovos de galinha tipo grande, casca lisa, os ovos deverão estar limpo, não deverão estar trincados, EMBALAGEM : em caixas de papelão, com registro nos órgãos competente, prazo de validade mínima de 15 a contar a partir da data de entrega.	AVINE	BANDEJA	762	12,00 (doze reais)	9.144,00 (nove mil e cento e quarenta e quatro reais)

VALOR TOTAL : 314.984,00 (TRESSENTOS E QUATORZE MIL E NOVICENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS)

PRAZO DE VALIDADE DESTA PROPOSTA E DE 60 (sessenta) DIAS

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS, QUE NOSSOS PREÇOS COTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O OBJETO LICITADO TAIS COMO, EMPOSTOS, SEGUROS, TAXAS, SALARIOS E RESPECTIVA OBRIGAÇÕES SOCIAIS, E QUASQUES OUTROS CUSTOS INCIDENTE SOBRE A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS, E QUE SERÃO RESPEITADOS TODOS OS DIREITOS PREVISTOS NO ARTIGO 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL DE 1988.

DECLARAMOS QUE O PRAZO DE INICIO DA EXECUÇÃO CONTRATUAL SERA IMEDIATAMENTE APOS O RECEBIMENTO DA ORDEM DE INICIOS DAS COMPRAS

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, INDICANDO PARA ESSE FIM O SR: JOSÉ ALVES VIEIRA FILHO, RG : 20071645351-EXPEDIÇÃO 24/07/2008 SSP-CE E CPF: 457.383.783-34 COMO REPRESENTANTE LEGAL DESTA EMPRESA.

FINALIZANDO, DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXO.

DECLARAÇÃO: ESTA EMPRESA DECLARA ESTA CIENTE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL.

-NESTA OPORTUNIDADE TEMOS A DECLARAR SOB AS PENAS DA LEI QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL

K.R DE CASTRO

RUA : RUA ESTER DE MELO Nº 239, BAIRRO : PLANALTO C IDADE NOVA – MARACANAÚ-CÉ
CNPJ: 21.036.750/0001-93 INSCRIÇÃO : 06.256.515-0
FONE : (085) 9 91468790 E-mail : krdecastro2@gmail.com



DECLARAMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS E QUE SERÃO ENTREGUES CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO ENTREGUES CONFORME SOLICITAÇÃO DA UNIDADE ADMISTRATIVA A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

BANCO : SANTANDER
AGENCIA: 3962
CONTA:13003934-3

Maracanaú Ce, 12 de janeiro de 2021.

JOSE ALVES VIEIRA FILHO
JOSE ALVES VIEIRA FILHO
CPF: 457.383.783-34
PROCURADOR

Several handwritten marks and signatures are present in the bottom right corner of the page. There is a large, stylized signature, a smaller signature, and a circular stamp or mark at the very bottom right.